



Roma, lì 07/01/2025

Spett.li

Sci Club MM Crew Ski SSD a r.l.
Sci Club Orsello SSD a r.l.
Sci Club Sarnano Jast ASD
Sci Club Snowside Team ASD
Sci Club Snowpark Roma ASD
Sci Club Wintersport C.Subiaco ASD

Presso proprie sedi

p.c. Resp. Tecnici Regionali

Marco Verdecchia – Sci Alpino Marianna Micozzi – Sci di Fondo Lorenzo Fiamma – Snowboard

Oggetto: Convocazione Trofeo Coni Winter

Con riferimento all'oggetto, sono convocati i seguenti atleti e tecnici per la partecipazione al Trofeo Coni edizione Winter che si terrà in Abruzzo dal 16 al 18 Gennaio 2025 presso i Comuni di Rocca di Cambio, Rocca di Mezzo, Ovindoli e Celano, secondo il programma pubblicato sul sito www.coni.it:

SCI ALPINO - Atleti

| • | Sticca | Lucrezia | SC Terminillo |
|---|-------------|-----------|-----------------|
| • | Labonia | Martina | SC Terminillo |
| • | Di Michele | Greta | SC MM Crew |
| • | Caterina | Francesca | SC Orsello |
| • | Sant'Andrea | Giorgio | Snowside Team |
| • | Scisciani | Riccardo | SC Sarnano Jast |
| • | Nanni | Alfredo | SC MM Crew |
| • | Tarulli | Diego | SC Sarnano Jast |
| | | | |

SCI ALPINO – Tecnici

| • | Martorelli | Angelo | SC Terminillo |
|---|------------|---------|---------------|
| • | Ruggeri | Tommaso | SC Orsello |

SCI DI FONDO – Allievi

| • | Proietti Cignitt | i Sara | SC Winter Sport C. Subiaco |
|---|------------------|----------|----------------------------|
| • | Abbafati | Vittoria | SC Winter Sport C. Subiaco |
| • | Panzini | Gaia | SC Winter Sport C. Subiaco |
| • | Mancini | Stella | SC Winter Sport C. Subiaco |
| • | Vena | Samuele | SC Winter Sport C. Subiaco |
| • | Micozzi | Achille | SC Winter Sport C. Subiaco |
| • | Vena | Nicolò | SC Winter Sport C. Subiaco |



• Basso Emanuele SC Winter Sport C. Subiaco

SCI DI FONDO – Tecnici

Tognetti Giorgio SC Winter Sport C. Subiaco
 Micozzi Marianna SC Winter Sport C. Subiaco

SNOWBOARD - Atleti

• Ricci Riccardo SC Snowpark Roma

SNOWBOARD - Tecnici

• Fiamma Lorenzo SC Snowpark Roma

Come di consueto tutti costi inerenti vitto, alloggio, trasporto e partecipazione alle gare sono a carico del CONI.

L'appuntamento per tutti i convocati è per **Giovedì 16 Gennaio 2025 ore 13.00 presso il parcheggio della stazione Bus di Saxa Rubra a Roma** dove è stato predisposto il Bus per il Trasferimento A/R, alla presenza del Capo Delegazione Coni Lazio – Massimo Piacentini.

Auspicando una positiva partecipazione ed augurando a tutti i partecipanti di poter effettuare un'esperienza divertente ed indimenticabile, colgo l'occasione per inviare cordiali saluti.

Federazione Italiana Sport Invernali

Comitato Regionale Lazio e Sardegna Il Presidente

Andrea Ruggeri